
 
 

1 

Prefeitura de Bastos - Secretaria de Educação  
Rua Duque de Caxias, 640 - Centro - CEP 176900 000 / Bastos - SP | Telefone: (14) 3478-1115 

 
 

 
 
 
 
 
 

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022 

 
 
 

     O Prefeito do Município de Bastos, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, 
 
 
 
     R E S O L V E:- 
 
 
     Desclassificar o candidato Marcos Antonio Guirao Parra, 
portador do RG nº 16.543.424, aprovado em 7º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022 
da Secretaria Municipal de Educação, para o cargo de Motorista de Transporte Escolar, haja vista o 
não comparecimento para o exercício do cargo dentro do prazo legal. 
 
 
 
 

 
 

Bastos/SP, 11 de Fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

MANOEL IRONIDES ROSA 
Prefeito Municipal 

 


